

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: POPRAD\_STARY\_SMOKOVE - II-534 Poprad-Starý Smokovec-ocenene  
Objekt: SO 02 - Modernizácia cesty II/534,úsek č. 2  
Časť: SO 02.2 - Modernizácia cesty II/534,úsek č. 2 - 2.časť

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 02.05.2016
Objednávateľ:	IČO:
	IČO DPH:
Zhotoviteľ:	IČO:
	IČO DPH:
Projektant:	IČO:
	IČO DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČO DPH:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtu	1 871 083,40
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 871 083,40</b>
---------------------	---------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 871 083,40	374 216,68

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>2 245 300,08</b>
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: POPRAD\_STARY\_SMOKOVE - II-534 Poprad-Starý Smokovec-ocenene

Objekt: SO 02 - Modernizácia cesty II/534,úsek č. 2

Časť: SO 02.2 - Modernizácia cesty II/534,úsek č. 2 - 2.časť

Miesto:

Dátum:

02.05.2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 871 083,40</b>
D1 - VŠEOBECNÉ POLOŽKY V PROCESSE OBSTARÁVANIA STAVIEB	18 000,00
D2 - DEMOLAČNÉ PRÁCE	240 767,42
D3 - PRÍPRAVA STAVENISKA A VYČIŠŤOVACIE PRÁCE	15 753,90
D4 - REKULTIVAČNÉ PRÁCE	11 790,45
D5 - OSTATNÉ VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE	47 157,20
D8 - IZOLAČNÉ PRÁCE PROTI VODE	600,00
D9 - PRÁCE NA SPODNEJ STAVBE DIAŤNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ	148 177,80
D10 - PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAŤNÍC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, UI	1 350 955,63
D11 - NATIERAČSKÉ PRÁCE CESTNÉHO DOPRAVNÉHO ZNAČENIA, PARKOVA	37 881,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 871 083,40</b>

# ROZPOČET

Stavba: POPRAD\_STARY\_SMOKOVE - II-534 Poprad-Starý Smokovec-ocenene

Objekt: SO 02 - Modernizácia cesty II/534,úsek č. 2

Časť: SO 02.2 - Modernizácia cesty II/534,úsek č. 2 - 2.časť

Miesto: Dátum: 02.05.2016

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 871 083,395**

### D1 - VŠEOBECNÉ POLOŽKY V PROCESE OBSTARÁVANIA STAVIEB

**18 000,000**

1	K	00000022	Dokumentácia skutočného realizovania stavby	kpl	1,000	18 000,000	18 000,000
---	---	----------	---	-----	-------	------------	------------

### D2 - DEMOLAČNÉ PRÁCE

**240 767,420**

2	K	05020907	Vybúranie, odstránenie konštrukcií, rôznych predmetov kovových	ks	2,000	25,000	50,000
3	K	05030263	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameniva ťaženého	m3	1 188,000	3,000	3 564,000
4	K	05030401	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, zvodidiel, zábradlia, stien, oplatení z dielcov prefabrikovaných	m	932,500	15,000	13 987,500
5	K	05080200	Doprava vybúraných hmôt vodorovná vrát. poplatkov za skládku	t	8 390,490	8,000	67 123,920
6	K	05090362	Doplňujúce práce, frézovanie bitúmenového krytu, podkladu	m2	37 761,000	4,000	151 044,000
7	K	05090462	Doplňujúce práce, diamantové rezanie bitúmenového krytu, podkladu	m	1 249,500	4,000	4 998,000

### D3 - PRÍPRAVA STAVENISKA A VYČISTOVACIE PRÁCE

**15 753,900**

8	K	01010101	Prípravné práce, odstránenie porastov trávín	m2	5 251,300	3,000	15 753,900
---	---	----------	--	----	-----------	-------	------------

### D4 - REKULTIVAČNÉ PRÁCE

**11 790,450**

9	K	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	1 122,900	1,000	1 122,900
10	K	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	5 614,500	1,000	5 614,500
11	K	01080503	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávniku hydroosevom	m2	5 614,500	0,900	5 053,050

### D5 - OSTATNÉ VÝKOPOVÉ A SÚVISIACE ZEMNÉ PRÁCE

**47 157,200**

12	K	01020400	Odkopávky a prekopávky komunikácií, železníc, plôch	m3	5 333,200	3,000	15 999,600
13	K	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	5 333,200	1,000	5 333,200
14	K	01060201.1	Premiestnenie vodorovné	m3	6 456,100	4,000	25 824,400

### D8 - IZOLAČNÉ PRÁCE PROTI VODE

**600,000**

15	K	61010101	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, bežných konštrukcií náterivami a tmelmi	m2	75,000	8,000	600,000
----	---	----------	--	----	--------	-------	---------

### D9 - PRÁCE NA SPODNEJ STAVBE DIAĽNÍČ (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍ

**148 177,800**

16	K	22010103	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, kamenivo drvené	m3	8 232,100	18,000	148 177,800
----	---	----------	---	----	-----------	--------	-------------

### D10 - PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIAĽNÍČ (OKREM VISUTÝCH), CIEST, UÍ

**1 350 955,625**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy spojovací postrek	m2	103 203,900	0,800	82 563,120
18	K	22030437	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, emulzné kalové vrstvy mikrokoberce	m2	34 629,900	5,200	180 075,480
19	K	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový beton, modif. VMT	m2	34 287,000	12,000	411 444,000
20	K	22030641	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón, modif.	m2	34 287,000	12,000	411 444,000
21	K	22040752	Kryty dláždené, chodníkov komunikácií, rigolov - vyplnenie škár elasticou zálievkou	m	7 391,500	4,000	29 566,000
22	K	22250362	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá oceľové	m	1 258,000	65,000	81 770,000
23	K	22250464	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, smerové stĺpiky	ks	135,000	14,000	1 890,000
24	K	22250465	Doplňujúce konštrukcie, ochranné zariadenia, nádstavce na zvodidlá	ks	26,000	7,000	182,000
25	K	22251445	Doplňujúce konštrukcie, pri stavbe krytov komunikácií, výstužná vložka	m2	34 629,900	4,000	138 519,600
26	K	22251592	Doplňujúce konštrukcie, čistenie vozovky a spevnených plôch	m2	35 004,750	0,300	10 501,425
27	K	00000204	Dopravné značenie - dočasné (prenosné)	kpl	1,000	3 000,000	3 000,000

### D11 - NATIERAČSKÉ PRÁCE CESTNÉHO DOPRAVNÉHO ZNAČENIA, PARKOVA

37 881,000

28	K	22250776	Doplňujúce konštrukcie, vodorovné dopravné značenie striekané a náterové	m2	2 104,500	18,000	37 881,000
----	---	----------	--	----	-----------	--------	------------